УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

П Р И К А З

от 21 мая 2018 года
г. Барнаул

№ 48-пр

О внесении изменения в приказ
управления Алтайского края по
государственному регулированию
цен и тарифов от 24.07.2013 № 76-пр

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ
«Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,
постановлением Администрации Алтайского края от 25.04.2013 №230
«Об общественных советах при органах исполнительной власти Алтайского
края» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ управления Алтайского края по государственному
регулированию цен и тарифов от 24.07.2013 № 76-пр «Об Общественном совете
при управлении Алтайского края по государственному регулированию цен и
тарифов» следующее изменение:

в преамбуле приказа слова «постановлений Администрации Алтайского
края от 23.04.2013 №222 «Об утверждении состава нормативных правовых
актов и иных документов, разрабатываемых органами исполнительной власти
Алтайского края, которые не могут быть приняты без предварительного
обсуждения на заседаниях общественных советов при этих органах
исполнительной власти» и» заменить словами «постановления Правительства
Алтайского края от 29.05.2017 № 187 «О составе нормативных правовых актов и
иных документов, разрабатываемых органами исполнительной власти
Алтайского края, которые не могут быть приняты без предварительного
обсуждения на заседаниях общественных советов при этих органах
исполнительной власти» и постановления Администрации Алтайского края».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления по
тарифам.

3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Начальник управления А. Родт

http://www.pravo.gov.ru